关于确定 韩光华 等 3 位同志为

中国共产党新镇第十四次代表大会

代表候选人预备人选的请示

中共新镇委员会：

按照镇党委《新镇党委换届工作实施方案》文件要求，我支部通过组织召开支委会议、党员大会和村民代表大会，在充分讨论、广泛征求意见的基础上，经过镇党委考察，公示无异议后，推荐出席中国共产党新镇第十四次代表大会代表候选人预备人选 3 名，为 韩光华、王丽华、秦贺 。

我支部拟于2021年5月 20日召开党员大会，正式选举产生出席中国共产党新镇第十四次代表大会的代表。

以上意见当否，请批示。

附：新镇第十四次党代会代表候选人预备人选名单

 李家杖子村 党支部

2021年5月19日